
l
Dohoda o narovnání Č. OST-2020-23

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením § 1903 a
následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tito její účastnici:

Správa Národního parku podyjí
se sídlem: Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo
zastoupená: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem
bankovní spojeni: ČNB Brno, č.ú.:
IČ: 00837971, DIČ: CZ00837971
(dále jen ,,Správa NP")

a

Pulsatilla z.s.
se sídlem: P
zastoupená: Ing. Radomírem Němcem
bankovní spojení:
lČ: 22736671, DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,nájemce")

takto:

I.

l. Strany této dohody uzavřely dne 15.8.2019 dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č.
114/1992 Sb. dohodu o realizaci managementových opatře.ni č. ost-2019-15 jejímž obsahem
byl nájemcův závazek z důvodu ochrany přírody pečovat o pozemky nad rámec povinností
uložených zákoneni v terminu do 15.10.2019 a závazek Správy NP uhradit dodavateli částku
60810 Kč.

2. Nájemce provedl opatření dle odst. l. tohoto článku ve sjednané lhůtě a Správa NP uhradila
dne 21.10.2019 nájemci částku 60810 KČ. dle odst. l. tohoto článku.

3. Dohoda citovaná v odst. l. tohoto článku nebyla uveřejněna do tří měsíců ode dne vzniku
její platnosti dle zákona Č. 340/2015 Sb. v zákonné lhůtě v Registru smluv, a proto se dle § 7
odst. l) tohoto zákona stala od počátku neplatnou.

4. V důsledku neplatnosti dohody uvedené v odst. l. tohoto článku si strany této dohody
poskytly navzájem bezesmluvní plnění, a tedy plnění bez právního důvodu, které má povahu
bezdůvodného obohacení a měly by si navzájem tato plněn vrátit. Z povahy činností, které na
základě dohody uvedené v odst. l. tohoto článku pro Správu NP nájen]ce provedl, plyne, že
toto plnění není možné ze strany Správy NP nájemci vrátit.

OST-2020-23; strana 1/2



II.

S cílem narovnat všechna práva mezi nimi pochybná uzavírají Správa NP a nájemce následující
dohodu o narovnání:

" Nájemce se zavazuje pro Správu NP pečovat o pozemky nad rámec povinností
uložených zákonem v termínu do 15.10.2019 s tím, že strany této dohody prohlašuji, že
nájemce tuto činnost pro Správu provedl již v termínu do 15.10.2019.

" Správa NP se zavazuje uhradit nájemci částku 60810 KČ s tím, Že strany této dohody
prohlašují, že Správa NP nájemci tuto částku již uhradila 2l.10.2019.

III.

Strany dohody prohlašují, že provedením činnosti uvedených v ČI. ll. jsou nároky obou stran
zcela uspokojeny a strany nebudou mít vůči sobě žádné jiné nároky, jež by souvisely
s uplatněním nároků z titulů uvedených v předchozích ustanoveních této dohody, a ani žádná
jiná vzájemná práva, nároky či závazky z titulu finančního či jiného plnění.

IV.

l. Účastníci prohlašuji, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz toho připojují na konci jejího textu své vlastnoruční podpisy.

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jejích účastníků obdrží jedno
podepsané vyhotovení.

V 2HOJ»É" dne Z á 29

z

:""
K

l
l
l
1_

<

q""

w ha/nn dn, t7'% ,m

OST-2020-23; strana 2/2


